信用评级公告

联合[2022]3590号

联合资信评估股份有限公司关于益阳市城市建设投资运营集团有限责任 公司法定代表人、董事长及总经理发生变动的关注公告

受益阳市城市建设投资运营集团有限责任公司(以下简称"公司")委托,联合资信评估股份有限公司(以下简称"联合资信")对公司主体及相关债项进行了信用评级。截至本公告出具日,联合资信评定公司主体长期信用等级为 AA,评级展望为稳定,"18 益阳专项债 01/PR 益阳 01"和"19 益阳专项债 01/19 益阳 01"信用等级为 AAA,评级展望为负面。

公司于 2022 年 6 月 1 日发布了《益阳市城市建设投资运营集团有限责任公司关于法定代表人、董事长及总经理变更的公告》(以下简称"公告")。公告称,根据益阳市人民政府印发的《益阳市人民政府关于符建军等同志职务任免的通知》(益政人〔2022〕1 号和益政人〔2022〕6 号),丁晓明任公司法定代表人及董事长,刘松涛不再担任公司法定代表人及董事长;刘俊伟任公司总经理(试用期一年),唐义松不再任公司总经理。公告另称,本次公司法定代表人、董事长及总经理变更系公司正常运营中的管理层变动,符合公司法和公司章程的规定,不会对公司日常管理、生产经营及偿债能力产生不利影响。

丁晓明先生,1974年12月生;历任安化县羊角塘镇政府干部,安化县龙塘乡乡长助理(副科级),安化县南金乡党委副书记,安化县农机局党组成员、副局长,安化县杨林乡党委副书记、乡长,安化县县直机关工委副书记、纪工委书记(正科级),安化县长塘镇党委书记、镇长,安化县梅城镇党委书记、镇长,益阳市房管局副局长,益阳市资阳区政府副区长,益阳市资阳区常委、办公室主任,沅江市委常委、常务副市长;现任公司法定代表人、董事长。

针对上述事项,联合资信已与公司取得联系并了解相关情况。联合资信将对上述事项可能对公司信用水平带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司 2022年6月2日